SesLi i Sale dębowe,
jak również Deski Jesionowe, od 5-6 lat
suche i Klepki dębowe, są do sprzedania,

j Bliższa wiadóttiużć w składzie szkła i kry
ształów Ignacego Hordliezka, przy ulicy Se
natorskiej Nr 477 a. —1195-1-3

Za pozwoleniem Zwierzchności.

Warszawskie Towarzystwo Muzyczne
PROGRAM

9S-go Wieczoru Muzycznego,
W Środę dnii 11 (23) Stycznia 1878 roku.

Solo (op, 3) na fortepian, skrzypce i wiolonezellę (w rękopiśmie) J. Kioozyfiskl.
a) Allegro eon fuoco,
b) Adagio eon moto.
•) Scherzo e Finale.

Warjaoj® koncertowe (op. 17) na fortepien i wiolonezellę

Trio (G-dur Nr 2) na fortepian, skrzypce i wiolonezellę
a) Adagio-Allegro vivace.

A., od frontu na dole po
prawej ręce. Osobiście można się rozmówić
od 2 do 3 eodzień. —297—1—

Karola Jarochowskiego.
Cena rs. 1, z przesyłką rs. 1 kop. 10.

Do nabycia w ^znaczniejszych księgarniach krajowych.1 zagramoenyeh.

Douw^iuHjffijnrawsmoN''?. —
Dnia 21 stycznia 1878 roku. Poniedziałek. Dnia 9 (21) stycznia 1878 roln^

Rządca Dóbr,
wykwalifikowany agronom, posiodająey kil—
konastoletnią praktykę, żonaty, poszukuje
obowiązku od 1-go kwietnia lub 1-go Lipca.
Wiadomość, ulica Chłodna Nr 48, inieszk. 9.

—041—2—8

Potrzebny jest

Korrepetytor,
w zamian za lekcje muzyki, do dwóch chłop
ców z klassy pierwszej.

śSMF* MASZYNY do Pończoch z nowym ulepszeniem, jedynie w Składzie ulica Królewska Nr 23.

Palsii StM Nici, TM, Ba W 4,6 i 8 Śrutowe, ; Weta jeiwM jo rs. 4 kop. 50. Ulica ir. Bena Nr 11. -*■

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r. Jł
W Nowo otworzyłem przy ulicy Marszałkowskiej Nr 53, róg Siennej.

$ Handel Win, Towarów \ ' i Delikatesów ft
POD FIRMĄ: m

Kilkunasto-letnia praktyka w tym zawodzie, tak w kraju jak za granicą, pozwala mi spodzie;
wać się, że pracując dziś pod własną firmą, zjednać sobie potrafię zaufanie i względy Publiczności.